TRƯỜNG ĐẠI HỌC BẠC LIÊU     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM TIN HỌC- NGOẠI NGỮ                Độc lập - Tự  do - Hạnh  phúc

             Số: 19/TB-THNN            Bạc Liêu, ngày 01 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v mở lớp bồi dưỡng kiến thức, sát hạch và cấp Chứng chỉ Ứng dụng CNTT

Căn cứ vào kế hoạch về công tác đào tạo và đánh giá năm 2024;

Trung tâm Tin học – Ngoại ngữ Trường Đại học Bạc Liêu thông báo mở lớp bồi dưỡng

kiến thức, sát hạch và cấp chứng chỉ Ứng dụng CNTT Cơ bản và Nâng cao với các nội dung cụ

thể như sau:

1. Cấp độ:

 - Ứng dụng Công nghệ thông tin cơ bản.

 - Ứng dụng Công nghệ thông tin nâng cao.

2. Đối tượng:

 - Học sinh, sinh viên của các Trường Đại học, Cao đẳng, Trung tâm GDTX.

 - Các cá nhân khác có nhu cầu.

3. Điều kiện, thời gian thi và ôn thi:

- Đối với học viên đăng ký dự thi Chứng chỉ Ứng dụng CNTT nâng cao phải có Chứng

chỉ Ứng dụng CNTT cơ bản hoặc chứng chỉ A/B.

 - Thời gian tổ chức thi: 25/08/2024.

 - Thời gian ôn thi:

 Ngày: từ 13/08/2024 đến 23/08/2024.

 Buổi tối: 18h30 – 20h30.

 - Thời gian học: vào các buổi tối trong tuần và các ngày Thứ bảy, Chủ nhật.

 - Hình thức học: trực tiếp + trực tuyến (Online)

4. Học phí ôn và lệ phí thi: (chưa bao gồm tiền hồ sơ và tài liệu ôn thi)

- Học phí ôn thi + lệ phí thi cơ bản: 1.000.000đ/học viên.

- Học phí ôn thi + lệ phí thi nâng cao: 1.500.000đ/học viên.

5. Hồ sơ đăng ký: Đơn đăng ký dự thi (theo mẫu); 03 ảnh 3 x 4cm (ảnh chụp không quá 6

tháng, ghi rõ họ tên, ngày sinh sau ảnh); 01 bản sao CCCD hoăc giấy khai sinh (đối với các học

viên chưa đủ tuổi làm giấy CCCD).

6. Hình thức, địa điểm đăng ký:

 Trung tâm Tin học – Ngoại ngữ Trường Đại học Bạc Liêu

- Địa chỉ: 178 Võ Thị Sáu, Phường 8, TP Bạc Liêu, Bạc Liêu

- Số điện thoại : (02912) 212 577 hoặc 0944 683 132 (Thầy Bảo).

Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
- BGH (b/c);

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các đơn vị liên kết;

- Lưu: THNN.

 Lê Quốc Bảo

(Đã ký)